
Tryb podstawowy bez przeprowadzania negocjacji na zimowe utrzymanie przejezdności dróg gminnych w sezonie 

zimowym 2024/2025 
 

 Gmina Nowy Targ                                 
 ul. Bulwarowa 9                  
34-400 Nowy Targ            

strona 1 
 

 

Nowy Targ, dnia 7 listopada 2024r. 
 

   

- do wszystkich Wykonawców - 
 

Nasz znak: GPI-ZPI.271.1.21.4.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH  

w zakresie danej części 
Zamawiający: Gmina Nowy Targ działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) 

informuje równocześnie Wykonawców, którzy złożyli oferty w trybie podstawowym bez 

przeprowadzania negocjacji na: „Zimowe utrzymanie przejezdności dróg gminnych  w 

sezonie zimowym 2024/2025” BZP Nr 2024/BZP 00533157/01 z dnia 2024-10-07, że 

dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie danej części zamówienia:  

 

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów podanych w SWZ w danej części została: 

 

 
TRANSPORT ROBOTY ZIEMNE KWAK BUGUSŁAW, ROGOŹNIK 36, 34-471 ROGOŹNIK – oferta nr 1 
Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości: 

Rogoźnik  cena ofertowa: 172,00 zł brutto/godz. 

Termin płatności faktur:  30 dni 

 

P.H.U. DĄB J.P.M. JANOS SP.J., ul. Jana Pawła II 1, 34-434 Dębno – oferta nr 3 

Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości: 
Dębno   cena ofertowa: 340,00 zł brutto/godz. 

Termin płatności faktur:  30 dni 

 

Transport Ciężarowy Roboty Ziemne Sabura Kazimierz, ul. Stolarska 4, 34-433 Nowa Biała – oferta nr 4 

Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości: 

Nowa Biała  cena ofertowa: 127,00 zł brutto/godz. 
Termin płatności faktur:  30 dni 

 

JÓZEFA FALTYN, ul. Długa 5, 34-424 Knurów – oferta nr 5 
Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości: 

Knurów   cena ofertowa: 300,00 zł brutto/godz. 

Termin płatności faktur:  30 dni 
 

Stanisław Bednarz Firma Usługowa „POM”, Obidowa 73a, 34-404 Klikuszowa – oferta 6 

Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości: 
Obidowa   cena ofertowa: 225,00 zł brutto/godz. 

Termin płatności faktur:  30 dni 

 
Dawid Chrobak, ul Nowotarska 157, 34-431 Waksmund – oferta nr 9 

Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości: 
Łopuszna   cena ofertowa: 460,00 zł brutto/godz. 

Harklowa   cena ofertowa: 245,00 zł brutto/godz. 

Termin płatności faktur:  30 dni 

 

Roboty Ziemne, Usługi Sanitarne i Pokrewne Jan Adamczyk, Lasek 120, 34-404 Klikuszowa – oferta nr 10 

Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości: 
Trute   cena ofertowa: 162,00 zł brutto/godz. 

Długopole   cena ofertowa: 183,60 zł brutto/godz. 

Termin płatności faktur:  30 dni 
 

TATRY&INWEST SP. Z O.O., UL.BOCIANA 22 A, 31-231 KRAKÓW – oferta nr 11 

Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości: 
Pyzówka   cena ofertowa: 237,00 zł brutto/godz. 

Klikuszowa  cena ofertowa: 248,00 zł brutto/godz. 

Ostrowsko  cena ofertowa: 218,00 zł brutto/godz. 

Waksmund  cena ofertowa: 547,00 zł brutto/godz. 

Termin płatności faktur:  30 dni 

 
 



Tryb podstawowy bez przeprowadzania negocjacji na zimowe utrzymanie przejezdności dróg gminnych w sezonie 

zimowym 2024/2025 
 

 Gmina Nowy Targ                                 
 ul. Bulwarowa 9                  
34-400 Nowy Targ            

strona 2 
 

 

Firma Usługowa Arkadiusz Wesołowski, ul. K. Przerwy-Tetmajera 94, 34-471 Ludźmierz – oferta nr 12 
Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości: 

Morawczyna  cena ofertowa: 237,00 zł brutto/godz. 

Termin płatności faktur:  30 dni 

 

Aleksandrówka Ewa Galik, ul. Na Studzionki 35, 34-434 Szlembark – oferta nr 15 

Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości: 
Szlembark  cena ofertowa: 360,00 zł brutto/godz. 

Termin płatności faktur:  30 dni 

 
F.H.U. „DROGBUD” STANISŁAW WRÓBEL, UL. JANA PAWŁA 2 II, 34-431 OSTROWSKO – oferta nr 16 

Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości: 

Gronków   cena ofertowa: 250,00 zł brutto/godz. 
Termin płatności faktur:  30 dni 

 

BYGA Adrian Gał, ul. Jana Kazimierza 49, 34-406 Groń – oferta nr 19 
Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości: 

Lasek   cena ofertowa: 198,00 zł brutto/godz. 

Termin płatności faktur:  30 dni 

 

Firma Handlowo-Usługowa PĘPKOWSKI Tomasz Pępkowski, 34-425 Gliczarów Dolny 1 – oferta nr 23 

Zimowe utrzymanie dróg w miejscowości: 

Krempachy  cena ofertowa: 235,00 zł brutto/godz. 

Termin płatności faktur:  30 dni 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 

 

Wybrany Wykonawca w danej części zamówienia nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie 

podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust 1 ustawy Pzp, Wykonawca spełnił warunki udziału 

opisane w SWZ oraz jego oferta przedstawia najniższą cenę i inne kryterium określone w SWZ.  
 

Ponadto, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje: 

1) o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w danej części zamówienia, a także o punktacji 

przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji: 

 
 

 

  
 

 
Otrzymują: 

1. TRANSPORT ROBOTY ZIEMNE KWAK BUGUSŁAW, ROGOŹNIK 36, 34-471 ROGOŹNIK 

2. FIRMA REMONTOWO BUDOWLANA TRANSPORT ROBOTY ZIEMNE STANISŁAW HALCARZ, OS. ZA TOREM 14A, 34-
471 ROGOŹNIK 

3. P.H.U. DĄB J.P.M. JANOS SP.J., ul. Jana Pawła II 1, 34-434 Dębno 

4. Transport Ciężarowy Roboty Ziemne Sabura Kazimierz, ul. Stolarska 4, 34-433 Nowa Biała  
5. JÓZEFA FALTYN, ul. Długa 5, 34-424 Knurów 

6. Stanisław Bednarz Firma Usługowa „POM”, Obidowa 73a, 34-404 Klikuszowa 

7. F.U. SZUMAL BERNADETA, UL. KRAKOWSKA 61A, 34-400 NOWY TARG 
8. Usługi Budowalne Mateusz Mąka, ul. Oleksówki 32F, 34-400 Nowy Targ 

9. Dawid Chrobak, ul Nowotarska 157, 34-431 Waksmund 

10. Roboty Ziemne, Usługi Sanitarne i Pokrewne Jan Adamczyk, Lasek 120, 34-404 Klikuszowa  
11. TATRY&INWEST SP. Z O.O., UL. BOCIANA 22 A, 31-231 KRAKÓW 

12. Firma Usługowa Arkadiusz Wesołowski, ul. K. Przerwy-Tetmajera 94, 34-471 Ludźmierz 

13. Usługi Transportowe Bednarczyk s.c., ul. Św. Floriana 76, 34-433 Nowa Biała 
14. Markop Prace Ziemne Kopiński Marcin, Lasek 157a, 34-404 Klikuszowa 

15. Aleksandrówka Ewa Galik, ul. Na Studzionki 35, 34-434 Szlembark 

16. F.H.U. „DROGBUD” STANISŁAW WRÓBEL, UL. JANA PAWŁA 2 II, 34-431 OSTROWSKO 
17. Skup i sprzedaż zwierząt rzeźnych, hodowlanych i sprzedaż cieląt Krzysztof Madeja, ul. 3 Maja 179, 34-442 Niedzica 

18. ,,Kieta” Usługi Ogólnobudowlane Michał Kieta, 34-407 Stare Bystre 361 

19. BYGA Adrian Gał, ul. Jana Kazimierza 49, 34-406 Groń 
20. LISEK WYROBY REGIONALNE RENATA WRÓBEL, OS. OGRODY 30, 34-471 KRAUSZÓW 

21. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE EVENTO PARTNER, UL. GREL 35, 34-471 LUDŹMIERZ 

22. JOANNA ŚCISŁOWICZ PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE, TRUTE 90, 34-404 KLIKUSZOWA 
23. Firma Handlowo-Usługowa PĘPKOWSKI Tomasz Pępkowski, 34-425 Gliczarów Dolny 1 

24. PAWEŁ CZAJA BUDMAX, UL. JANA PAWŁA II 86, 34-471 LUDŹMIERZ 

25. Andrzej Gil F.H.U. "GIL", ul. św. Jadwigi Królowej 96, 34-424 Skrzypne  



Tryb podstawowy bez przeprowadzania negocjacji na zimowe utrzymanie przejezdności dróg gminnych w sezonie zimowym 2024/2025 
 

 Gmina Nowy Targ                                 
 ul. Bulwarowa 9                  
34-400 Nowy Targ            

strona 3 
 

 

Załącznik do pisma GPI-ZPI.271.1.21.4.2024 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert [pkt]: 

 
 Oferta 1 

Oferta 2 

 

Oferta 3 Oferta 4 Oferta 5 Oferta 6 Oferta 7 

 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Cz 1       60,00 40,00 100,00             

Cz 2                   36,72 40,00 76,72 

Cz 4                      

Cz 5             49,00 40,00 89,00       

Cz 6                43,89 40,00 83,89    

Cz 7             60,00 40,00 100,00       

Cz 9                      

Cz 10                      

Cz 12                      

Cz 13                   47,40 40,00 87,40 

Cz 14          60,00 40,00 100,00          

Cz 15                60,00 40,00 100,00    

Cz 16                   43,60 40,00 83,60 

Cz 17                   35,68 40,00 75,68 

Cz 18 60,00 40,00 100,00 51,60 40,00 91,60                

Cz 19                      

Cz 20                      

Cz 21                      

 
 Oferta 8 

Oferta 9 

 

Oferta 10 Oferta 11 Oferta 12 Oferta 13 Oferta 14 

 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Cz 1                      

Cz 2       60,00 40,00 100,00             

Cz 4 Odrzucona Odrzucona Odrzucona  33,33 40,00 73,33                

Cz 5    60,00 40,00 100,00                

Cz 6 Odrzucona Odrzucona Odrzucona     41,75 40,00 81,75 60,00 40,00 100,00       Odrzucona Odrzucona Odrzucona  

Cz 7                      

Cz 9                      

Cz 10 Odrzucona Odrzucona Odrzucona     50,00 40,00 90,00 50,13 40,00 90,13       Odrzucona Odrzucona Odrzucona  

Cz 12    60,00 40,00 100,00                

Cz 13       59,85 40,00 99,85    60,00 40,00 100,00       

Cz 14                45,09 40,00 85,09    

Cz 15                      

Cz 16          60,00 40,00 100,00          

Cz 17          60,00 40,00 100,00 41,82 40,00 81,82       

Cz 18 Odrzucona Odrzucona Odrzucona           49,62 40,00 89,62       

Cz 19    43,64 40,00 83,64                

Cz 20 Odrzucona Odrzucona Odrzucona     60,00 40,00 100,00          Odrzucona Odrzucona Odrzucona  

Cz 21          60,00 40,00 100,00 52,18 40,00 92,18       



Tryb podstawowy bez przeprowadzania negocjacji na zimowe utrzymanie przejezdności dróg gminnych w sezonie zimowym 2024/2025 
 

 Gmina Nowy Targ                                 
 ul. Bulwarowa 9                  

34-400 Nowy Targ            
strona 4 

 

 

 

 Oferta 15 
Oferta 16 

 

Oferta 18 Oferta 19 Oferta 20 Oferta 21 

 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Cz 1                   

Cz 2             55,08 40,00 95,08    

Cz 4    60,00 40,00 100,00             

Cz 5                   

Cz 6                48,00 40,00 88,00 

Cz 7                   

Cz 9    56,40 40,00 96,40             

Cz 10          60,00 40,00 100,00 44,00 40,00 84,00 45,87 40,00 85,87 

Cz 12                   

Cz 13             56,88 40,00 96,88    

Cz 14                   

Cz 15                   

Cz 16    59,45 40,00 99,45             

Cz 17          47,40 40,00 87,40       

Cz 18       Odrzucona Odrzucona Odrzucona  48,00 40,00 88,00    41,45 40,00 81,45 

Cz 19 60,00 40,00 100,00                

Cz 20          49,09 40,00 89,09 36,00 40,00 76,00 44,38 40,00 84,38 

Cz 21                   

 
 Oferta 22 

Oferta 23 

 

Oferta 24 Oferta 25 

 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Kryteriu

m cena 

60% 

Kryteriu

m termin 

płatności 

faktur 

40% 

Łącznie 

Cz 1             

Cz 2 39,48 40,00 79,48          

Cz 4             

Cz 5             

Cz 6             

Cz 7             

Cz 9    60,00 40,00 100,00       

Cz 10             

Cz 12             

Cz 13       48,20 40,00 88,20    

Cz 14    38,48 40,00 78,48       

Cz 15             

Cz 16             

Cz 17             

Cz 18          51,60 40,00 91,60 

Cz 19             

Cz 20             

Cz 21             

 



Tryb podstawowy bez przeprowadzania negocjacji na zimowe utrzymanie przejezdności dróg gminnych w 

sezonie zimowym 2024/2025 
 

 Gmina Nowy Targ                                 
 ul. Bulwarowa 9                  

34-400 Nowy Targ            
strona 5 

 

 

2) o ofertach odrzuconych:  
 

Oferta Nr 8 złożona przez Wykonawcę: Usługi Budowalne Mateusz Mąka, ul. 

Oleksówki 32F, 34-400 Nowy Targ zostaje odrzucona na podstawie: 

− art. 226 ust. 1 pkt 6), 

 

Oferta Nr 14 złożona przez Wykonawcę: Markop Prace Ziemne Kopiński Marcin, 

Lasek 157a, 34-404 Klikuszowa zostaje odrzucona na podstawie: 

− art. 226 ust. 1 pkt 6), 

 

Oferta Nr 18 złożona przez Wykonawcę: ,,Kieta” Usługi Ogólnobudowlane Michał 

Kieta, 34-407 Stare Bystre 361 zostaje odrzucona na podstawie: 

− art. 226 ust. 1 pkt 2c), 

 

 
Przewidywany termin podpisania umowy, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 

 
 

 

 
 

......................................................... 
(podpis kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 
 

 


		2024-11-07T14:04:48+0100




